

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт геохимии им. А.П. Виноградова Сибирского отделения Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	294	54	0	53	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	294	54	0	53	1	0	0	0	0
из них женщин	169	39	0	39	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Доплатные пенсионные обеспечения (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Лаборатория геохимии гранитоидного магматизма и метаморфизма																						
01 430 18.2	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 401 18.2	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 327 18.2	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория геохимии щелочных пород																						
03 403 18.3	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.04.2.004	Слесарь-электромонтажник (6 разряд) (электрик (6 разряд))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по научной работе



[Signature]
(подпись)

Спирidonов А.М.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Нач. объединенного Первого отдела кадров

(должность)

[Signature]
(подпись)

Одарева Л.Н.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Вед. инженер лаб. №25.3

(должность)

[Signature]
(подпись)

Пахомова Н.Н.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

Гл. бухгалтер, и.о. нач. ПФО

(должность)

[Signature]
(подпись)

Ладыгина И.В.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

Нач. опытного участка отдела №35, уполномоченное лицо по охране труда ПК ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

[Signature]
(подпись)

Ивашечкин В.Ф.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

Нач. отдела ОТ и РБ

(должность)

[Signature]
(подпись)

Мамитко В.Р.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

Главный специалист лаб. №18.2, председатель ПК ППОР ИГХ СО РАН

(должность)

[Signature]
(подпись)

Макагон В.М.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

Зам. директора по общим вопросам

(должность)

[Signature]
(подпись)

Емельянов Л.М.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

И.о. зав. аналитическим отделом

(должность)

[Signature]
(подпись)

Зарубина О.В.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

799

(№ в реестре экспертов)

[Signature]
(подпись)

Беспалова В.З.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)

790

(№ в реестре экспертов)

[Signature]
(подпись)

Миронова С.А.

(Ф.И.О.)

20.01.2016

(дата)